A) Centro Sacúdete en el Municipio de Pasto, departamento de 

Nariño. 

B) Centro Sacúdete en el Municipio de Puerto Lopez, 

departamento del Meta. 

C) Centro Sacúdete en el municipio de Corozal, departamento 

de Sucre. 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO / 

PROYECTO 

CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS 

OCHENTA Y NUEVE MIL PESOS M/CTE ($ 491.589.000,00) 

VALOR DEL ANTICIPO (CUANDO 

APLIQUE) 
N/A 

SUPERVISOR FINDETER ING. GIOVANNY ANDRES VANEGAS PRADA 

CONTRATISTA DE 

INTERVENTORÍA 

BERAKAH INGENIERÍA S.A.S. 

Nit: 900.353.973-0. 

Representante Legal: Jose Vicente Bocanegra Garcia. 

Cc:73.138.660 de Cartagena.